- 1 -

2024年 6月 12日

各 位

会 社 名   株式会社レーサム

代表者名   代表取締役社長 小町 剛

（コード番号：8890 東証スタンダード市場）

問合せ先   上級執行役員管理本部長 沖野 総司

電  話   03－5157－8881

（訂正）「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年 11月 30日に開示いたしました「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」について、一部訂正

を要する箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

２． 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（1）株式の所有者別状況

（訂正前）
       2023年 8月 31日現在

区分

株式の状況
単元未満
株式の状
況（株）

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数（人） － － － － 1 － － 1 －

所有株式数
（単元）

－ － － － 100,000 － － 100,000 －

所有株式数の
割合（％）

－ － － － 100 － － 100 －

（訂正後）
       2023年 8月 31日現在

区分

株式の状況
単元未満
株式の状
況（株）

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数（人） － － － － 1 － － 1 －

所有株式数
（単元）

－ － － － 100,001 － － 100,001 －

所有株式数の
割合（％）

－ － － － 100 － － 100 －

- 2 -

（2）大株主の状況

（訂正前）

  2023年 8月 31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数に
対する所有株式数
の割合（％）

RS Company Ltd.
P.O.BOX 309, Ugland House, Grand Cayman,

KY1-1104, Cayman Islands
100,000 100

（訂正後）

  2023年 8月 31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数に
対する所有株式数
の割合（％）

RS Company Ltd.
P.O.BOX 309, Ugland House, Grand Cayman,

KY1-1104, Cayman Islands
100,001 100

以 上